REPUBLIKA E SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SHA

DEPARTAMENTI | ADMINISTRIMIT
DREJTORIA LIGJORE

Nr. prot. Tirang, mé__ . .2023

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Posta Shqiptare SHA

Adresa Rruga “Reshit Collaku” Nr. 4, Tirané
Tel/Fax 042 222 315/139

E-mail lindita.mulaj@postashgiptare.al
Ueb-fage www.postashgiptare.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Proceduré e hapur e thjeshtuar”;
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF -84880-10-23-2023

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje Integrime me API pale té treta

(ujsjellesa, Bankomate elektronike, rubicon etj.)”;

5. Fondi limit: 5,997,000 (pesé milion e néntégind e néntédhjeté e shtaté mijé) leké pa

TVSH;

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Afati i
ofrimit té shérbimit 3 (tre) muaj kalendariké nga data e lidhjes sé kontratés.
7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.11.2023 Ora: 10:00.

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ardit Demiri

Adresa: Rr.“Reshit Collaku”, Nr. 4, Tiranég, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashgiptare.al
Fage 1 ngal



http://www.postashqiptare.al/
http://www.postashqiptare.al/

